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haRjOItteen taVOIte

Luonnontuntemus ja havainnointi yhdistettynä fyysiseen nopeusharjoitukseen.

haRjOItteen kuVaus LyhyestI

Osallistujat hakevat maastosta ohjaajan ohjeiden mukaisia luonnon elementtejä ja 
juoksuttavat ne lähtöpaikalle mahdollisimman nopeasti.

haRjOItteen ajOItus

tehtävä sopii alku- tai loppuverryttelyn yhteyteen ja myös nopeusharjoitukseen yh-
distettynä. tehtävän voi myös toteuttaa kesken suunnistusharjoituksen, jos on tarve 
“taukoon”.

tOteutus 

Pyydä osallistujia etsimään maastosta tietynlaisia asioita, esim. ”tuokaa minulle jotain 
punaista” tai ”tuokaa minulle jotain k:lla alkavaa”.

sopikaa lähtöviiva, jonka takaa kaikki lähtevät matkaan, sekä toinen raja, jonka takaa 
on käytävä etsimässä pyydetty asia.

etsittäviä elementtejä voisivat olla esimerkiksi:

– tietyn väriset asiat (musta, sininen, violetti, turkoosi)

– tietyn tuntuiset asiat (esim. nahkea, kova, kylmä)

– tietyllä kirjaimella alkavat asiat

– jotain ihmiselle hyödyllistä 

– suoraan jokin kasvi esim. mustikka, metsätähti

huOMIOItaVaa

huomioikaa, mitä saa kerätä ja mitä ei. esim. sammaleita tai jäkälää tai rauhoitettuja 
kasveja ei saa kerätä. Myöskään puun oksia ei saa ottaa. 

Lisätietoja: www.ymparisto.fi  > Minä ja ympäristö > Liikkuminen luonnossa > Jokamiehe-
noikeudet 

harjoitus_kortit_08_luonto.indd   13 19.12.2008   13:00:45



LUONTO-
KASVATUS

Suomen Suunnistusliitto

Leikkiin yhdistyy mukavasti nopeusharjoitus, kun kaikki lähtevät yhtä aikaa 
viivan takaa matkaan ja ”spurttaavat” rajan taakse ja takaisin haluttuja 
elementtejä hakemaan. jotta nopeus toteutuu, valitse haettavaksi helppoja 
esineitä.

VaIkeuttaMInen

Voit vaikeuttaa tehtävää ja pyytää jokaista tunnistamaan tuomansa asian, esim. kasvin 
tai sienen. tunnistaminen voi joskus vaikeuttaa liikaakin leikkiä, sillä ohjaajakaan ei 
välttämättä tunnista kaikkia tuotuja kasveja. jos kaikkea ei tunnisteta, voidaan sopia, 
että pyritään tunnistamaan ne seuraavaan harjoitukseen mennessä.

tietyllä alkukirjaimella alkavat esineet: esineen ominaisuus voi alkaa annetulla kirjai-
mella, esim. P-kirjaimella alkaa pehmeä ja punainen.

kannusta LIIkkuMaan OMaLLa ajaLLa

Pyydä osallistujia etsimään lähimaastosta jotakin tuotavaksi seuraavaan harjoitukseen, 
esim. jotain pehmeää, oranssia, pitkää tms. Muistuta, että tuoreita löytöjä ei voi säilyt-
tää esim. muovipussissa montaa päivää ilman, että ne pilaantuvat. sopikaa keräys- ja 
säilytystavoista.
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